
等級等 業者数

1 農林課 委託 ３与農委第３号 大切井堰設計業務委託 コンサル 6 指名競争入札 令和3年6月15日（火）13時23分

2 総務課 委託 ３与総委第１号
旧加悦社会福祉センター解体撤去工事設
計業務委託

コンサル 6 指名競争入札 入札中止

3 社会教育課 委託 ３与教保施委第３号 岩滝体育館改修工事設計監理業務委託 コンサル 9 指名競争入札 令和3年6月15日（火）13時47分

4 観光交流課 委託 ３与観委第８号
加悦生産物販売施設改修等工事監理業務
委託

コンサル 9 指名競争入札 令和3年6月15日（火）14時02分

5

6

7

8

9

10

○令和３年６月１５日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

2

3

4

5

6

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 89.62 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

業 務 場 所 与謝野町字石川地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥22,220,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

株式会社エース　福知山営業所 21,600

株式会社ウエスコ　京滋支店 22,000

以下余白 以下余白

株式会社エイト日本技術開発　福知山事務所 20,800 実施設計　１式

株式会社サンワコン　京都支店 21,000 河川占用協議　１式

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 21,500 地質調査　１式

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年３月３０日

キタイ設計株式会社　京都支社 20,200 業　務   概   要

-

( 住 所 ) 福知山市篠尾新町1-56-1 (入札書比較価格) ¥22,540,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

業 務 番 号 ３与農委第３号

及 び 業 務 名 大切井堰設計業務委託

落 札 者 キタイ設計株式会社　京都支社 予 定 価 格 ¥24,794,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和３年６月１５日（火）午後１時２３分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

- 辞退

- 辞退

- 辞退

1 落札

2

3

3

3

-

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 99.38 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和３年６月１５日（火）午後１時４７分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ３与教保施委第３号

及 び 業 務 名 岩滝体育館改修工事設計監理業務委託

落 札 者 キタイ設計株式会社　京都支社 予 定 価 格 ¥1,937,100.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 福知山市篠尾新町1-56-1 (入札書比較価格) ¥1,761,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和３年１２月２０日

株式会社イースペース設計　京都設計室 - 業　務   概   要

株式会社ＺＡＧ空間設計舎一級建築士事務所 - 体育館施設改修設計業務　１式

一級建築士事務所浪江建築事務所 -

キタイ設計株式会社　京都支社 1,750

株式会社日匠設計 1,760

京福コンサルタント株式会社　京都支社 1,761

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所 1,761

株式会社中村設計　北京都設計室 1,761

菅設計工務1級建築士事務所 -

以下余白 以下余白

落      札      率

業 務 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,925,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

無効



順位

- 辞退

1 落札

2

2

2

2

2

2

- 無効

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 88.38 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和３年６月１５日（火）午後２時０２分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ３与観委第８号

及 び 業 務 名 加悦生産物販売施設改修等工事監理業務委託

落 札 者 一級建築士事務所浪江建築事務所 予 定 価 格 ¥871,200.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内903番地21 (入札書比較価格) ¥792,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和３年９月３０日

株式会社ＺＡＧ空間設計舎一級建築士事務所 - 業　務   概   要

一級建築士事務所浪江建築事務所 700 工事監理業務　１式

キタイ設計株式会社　京都支社 792

京福コンサルタント株式会社　京都支社 792

株式会社イースペース設計　京都設計室 792

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所 792

株式会社中村設計　北京都設計室 792

株式会社日匠設計 792

菅設計工務1級建築士事務所 -

以下余白 以下余白

落      札      率

業 務 場 所 与謝野町字滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥770,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者


